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Men / 41 / 7-8
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Zane Decker423
WOGA-Frisco

10.300 10.900 9.30010.100 10.30010.200 61.100
4 1 4 1T 2 2 1 

1 

Alek Antoun426
WOGA-Frisco

10.500 10.700 9.20010.200 10.00010.300 60.900
2 2T 2T 4T 1 5 2 

2 

Gabriel Gardner598
AHGA

10.600 10.300 8.80010.000 10.5009.300 59.500
1 6T 5T 19T 10 1 3 

3 

Hayden Pacheco592
AHGA

9.500 10.700 8.80010.000 10.2009.100 58.300
9T 3T 6T 20T 13T 3 4 

4 

Ben Whiting424
WOGA-Frisco

10.400 10.400 8.8009.900 8.9009.800 58.200
3 5 7T 21T 5 19T 5 

5 

Joshua Johnson428
WOGA-Frisco

10.200 9.900 9.1009.200 9.70010.000 58.100
5 11 19T 7T 3T 7 6 

6 

Galo Santillano157
Alamo

8.900 10.600 8.80010.300 9.40010.000 58.000
17T 4 1 22T 4T 11T 7 

7 

Haydin Johnson587
SAGA

10.100 9.500 8.90010.200 9.2009.700 57.600
6T 13 3T 15T 6 15 8 

8 

Gavin Starnes586
SAGA

9.300 10.000 9.1009.900 9.6009.500 57.400
13 10 8T 8T 7T 8T 9 

9 

Daniel Smeburg443
Powerhouse TNT

9.700 10.300 8.3009.700 9.4009.200 56.600
8 7T 11T 31 11T 12T 10 

10 

Stephen Midturi266
Heart Of Texas

9.400 10.100 8.9009.200 9.5008.800 55.900
12 8T 20T 16T 15T 10 11 

11 

Harrison Hatfield395
United Elite

8.700 9.200 9.3009.700 9.4008.800 55.100
21T 14 12T 2T 16T 13T 12T

12T

Asher Reed516
Champions

9.200 8.800 8.8009.500 9.6009.200 55.100
14 16 14T 23T 12T 9T 13T

13T

Kieran Bansszynski145
Alamo

10.100 8.300 9.2009.100 9.8008.500 55.000
7T 21 23 5T 20 6 14 

14 

Grant Joyner197
Boerne

9.500 6.700 9.2009.700 10.1009.500 54.700
10T 30 13T 6T 8T 4 15 

15 

Hudson Rushing422
WOGA-Frisco

8.800 9.800 8.8008.700 9.1009.400 54.600
19T 12 25T 24T 9 16T 16 

16 

Peter Paulson383
TAGS

8.900 8.100 9.1009.500 9.3008.600 53.500
18T 22T 15T 9T 19 14 17T

17T

Bryson Bresler382
TAGS

9.100 8.400 9.0009.300 8.9008.800 53.500
15T 18T 18 11T 17T 20T 18T

18T

Noah Faulkner265
Flipnastics

9.500 8.400 8.9009.800 9.0007.600 53.200
11T 19* 9* 17T 29T 18 19T

19T

Mitchell Talley158
Alamo

8.400 8.400 9.1009.800 9.1008.400 53.200
23T 20* 10* 10T 21 17T 20T

20T

Cameron Brett146
Alamo

8.300 10.100 8.6008.700 7.7009.100 52.500
26 9T 26T 29T 14T 27 21 

21 

Kaleb Finley396
United Elite

8.000 9.000 9.0009.200 8.6008.200 52.000
30 15 21T 12T 23 24 22 

22 

Leonardo Almanza440
Jischke Gymnastics

9.100 6.600 9.3009.400 8.8007.600 50.800
16T 31 16T 3T 30T 21 23 

23 

Evan Martinez151
Alamo

8.100 7.600 8.9008.900 8.7008.100 50.300
28T 28 24 18T 24T 22T 24 

24 
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Hunter Thole384
TAGS

8.400 7.100 9.0009.400 7.5008.700 50.100
24T 29 17T 13T 18 28 25 

25 

Ari Allen517
Champions

8.400 8.600 8.7008.200 8.3007.700 49.900
25T 17 29T 26T 28 25 26 

26 

Scott McKinney152
Alamo

7.800 7.900 8.8009.200 8.0008.100 49.800
31 24T 22T 25T 25T 26 27T

27T

Paulo Mitchell514
Champions

8.700 8.100 8.7008.700 7.3008.300 49.800
22T 23T 27T 27T 22 29T 28T

28T

Jonathan Hagy585
SAGA

8.100 7.900 8.7008.200 8.7007.400 49.000
29T 25T 30T 28T 31 23T 29 

29 

Richard Djimbinov515
Champions

8.800 7.900 8.6008.200 7.3008.000 48.800
20T 26T 31T 30T 26 30T 30 

30 

Zachary Duwaji518
Champions

8.200 7.900 9.0008.600 6.9007.900 48.500
27 27T 28 14T 27 31 31 

31 

Ty Jackson442
Powerhouse TNT

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
32 32 32 32 32 32 32 

32 
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